(
Администрация
Муниципального образования
Фалилеевское сельское поселение
»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области
)[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№160 от 14.12.2018 г.
	 О внесении изменений в постановление администрации МО «Фалилеевское сельское поселение» № 40 от 16.04.2018 г «Об утверждении состава административной комиссии, а так же об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

     В соответствии с областным законом Ленинградской области от  02.07.2003 г.  №47-оз «Об административных правонарушениях», а также в соответствии с законом Ленинградской области от 22.10.2018 г №101-оз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления городских и сельских поселений Ленинградской области отдельных государственных полномочий в сфере административных правоотношений и внесении изменений в областные законы «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений»
Постановляю:
1. Приложение № 1 постановления от 16.04.2018 г № 40 считать утратившим силу.
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации МО «Фалилеевское сельское поселение», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (Приложение к настоящему постановлению)
1. Постановление вступает в силу с 01.01.2019 г.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
.

Глава администрации                                              С.Г.Филиппова

Исп.Бадун Я.Б.
8(81375)66430

	Приложение  к постановлению администрации № 160 от 14.12.2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ,
УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ
 НА ТЕРРИТОРИИ МО «ФАЛИЛЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Бадун Яна Борисовна – экономист администрации (по статьям 2.2; 2.2-1; 2.10; 3.3; 3.5; 4.4; 7.2; 7.2-1;  2.6, 3.2, 7.2, 7.2-1, 7.6, 8.1, 4.9 Областного Закона Ленинградской области от 02.07.2003 г. № 47-оз. )

Нечаева Анна Владимировна - землеустроитель (по статьям 2.3, 3.1,3.7, 4.2, 4.3, 4.5, 4.6, 4.7, 4.8, 9.1, 4.10,4.11, 4.12 Областного Закона Ленинградской области от 02.07.2003 г. № 47-оз.)

image1.png